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 Deltagere: 
 
 Afbud: 
 Fraværende: 
      

Jean Nordberg (JN), Peter Christophersen (PC), Hanne Schollert(HS), Eddie Vogel 
(EV)  Bjarne Jørgensen (BjJ), Birgit Jeppesen (BJ) og Mogens Hansen (MH) 
Vagn Mølgård og Flemming Nielsen 
 Werner Herskind  
Personale: Anna-Grethe Madsen (AGM) og Palle Krag-Christensen (PKC) 

  
Dato: 13. oktober 2008        19.00 – 23.15 
Emne: 
 
Referent: 

Bestyrelsesmøde  
 
Birgit Jeppesen 

 

Møde referat                      
 

1. Godkendelse af referat   
      Referatet blev underskrevet og indsat i protokollen. 

 
2. Formandens beretning 

(JN) Den forløbne periode er gået godt. Den nye bådvogn kører og virker som den skal. 
Køberen der var interesseret i at købe den gamle traktor, har trukket sig og traktoren sættes 
nu i den blå avis.  
Byggeriet af det nye juniorhus er startet. Det vil hen af vejen give små og store forandringer i 
havnen. 
(MH) spurgte til den gamle bådvogn og (JN) svarede at den er solgt til skrot. Der er en 
produkthandler, som har købt, men endnu ikke hentet bådvognen. (PKC) rykker ham. 
 

3. Rep. og vedligehold  
(PKC) Der stilles meget gammelt elektronik samt udtjente grille i miljøgården. Problemet er 
efterhånden meget stort og det koster havnen ekstra at skille sig af med disse ting. Det 
opfordres igen til havnebrugerne, selv at sørge for at effekterne bliver afleveret på 
genbrugspladserne og ikke i havnen. 
Område 33 er ryddet helt op, og nu er flere både flyttet til området, dog mangler der enkelte, 
som bliver flyttet snarest. 
Der er blevet malet 3 skraldeøer af en frivillig hjælper, Margit, der fik lidt hjælp. Derudover 
malede Margit også fronten på værkstedet - dejligt initiativ. 
Vandforbruget der så stort ud, var ikke så alvorligt, idet det var en aflæsningsfejl der var årsag 
til miseren.  
Pladsen foran grejskurene som er belagt med SF sten, er flere steder næsten væk af ukrudt, 
der skyder op mellem fliserne. Det er havnens opgave at renholde disse, som det er med 
gangarealet, men det ville hjælpe, hvis man selv fjernede ukrudtet foran sit grejskur. 
Der er flere af grejskurene hvor fronterne trænger til udskiftning. Ved rundgangen i 
havneudvalget blev der lavet en liste over hvilke det drejede sig om og (PKC) finder priser på 
materialerne. 
I øjeblikket er man i fuld gang med at fjerne havtorn ved H-broen. 
(EV) Tørretumbleren er defekt (stopper ikke når lågen åbnes). (AGM) sender bud efter 
servicemand som i samme anledning skal efterse alle 3 maskiner. (MH) efterlyste regler for 
centrifuge, som han mente var et lovkrav. Dette undersøges også. (AGM) efterlyste mønter til 
vaskeriet da der ikke er mange tilbage, der bestilles flere. 
(MH) savnede skilte med mastestørrelse på mastestativet, således at brugerne kan se hvor 
masten skal lægges. (PC) udarbejder en seddel til (AGM) som alle sejlbådsejere skal have 
udleveret når de bestiller optagning af båden, med bl.a. information om mærkning af masten. 
Der sendes kopi til (BJ) til brug i Lanternen. 
(JN) Der skal opsættes et skilt ved indkørslen til værftområdet, hvor der står ”PARKERING PÅ 
EGET ANSVAR” . Der skal også sættes et skilt bag på kranen, at der ikke må parkeres bag 
ved denne. 
(EV) fortalte at der var problemer med strømmen på L-broen. Det viser sig, at årsagen ligger 
på den 1. del af broen og der vil blive kigget på det. 

  a.   Vand og el til orientering:   Er normalt. 
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4. Bådpladser 
Ventelisten er nu på 64 og den store efterspørgsel er på 3x10 meter. Havnen har p.t. ca. 5 
pladser til salg på V-broen.              

 
5. Regnskab 
           a    Drift: (HS) Budgettet er sendt til kommunen. Der har været holdt møde med 

revisorerne og efterfølgende skal der holdes et møde med kommunen. (AGM) finder en 
dag 3-4 uger frem, hvor (JN) + (HS) og (PC) deltager. Der skal laves et anlægskartotek. 
Regnskabet passer dårligt til hvornår generalforsamlingen afholdes. Derfor vil det blive 
forslået på den kommende generalforsamling, at generalforsamlingen fremover bliver 
afholdt om efteråret. 

   (HS) tilfreds med regnskabet dog lidt betænkelig med elforbruget. (JN) ønskede til 
næste møde at se elforbruget for 2007 til sammenligning.     

           b   Debitorer: Ser generelt pæn ud, men der er nogle hængepartier konto: 3575, 
3891,4142 og 4157 der rykkes.  (JN) og (PC) afholder møde med 9104 på mandag. 

 
6. Nyt fra udvalg 

                  a.    Havne- og pladsudvalg: # se ad 3. Skurplanen ajourføres. Ved X-broen  
                          fældes ingen træer før der skal opføres nye grejskure. (MH) har set lidt i TV  
                          omkring gratis legeplads mod reklamer: Dette undersøges nærmere 
                  b.    Hjemmesiden: intet nyt 
                          

7. Brøndby Kommune 
Forslag til jollepladser: (JN) havnen positiv indstillet  til at medvirke aktivt til den bedst 
mulige løsning. Men er omkostningsneutralt for havnen mht. gen-etablering af 
jollepladser, som må være et mellemliggende mellem Brøndby kommune og BSS. (EV) 
var noget nervøs for transporten af jollerne over vejen, hvilket bestyrelsen var enige i, og 
man talte om fartbump, som ikke kan bruges pga. kranen. Trafik cikane er også en 
mulighed, men brevet åbner også for en åben forhandling. 
     

8.    Korrespondance 
a. Havnerundgang 12. september: Der har været en dårlig responce på brevene. Der  
        var sendt brev, til dem som havde både på land, med et påbud ud til ca. 40  
        havnebrugere om at efterleve Havne- og Fartøjsreglementet ,og i øvrigt efterkomme  
        anvisninger fra: § 16: 

Den anviste fartøjsopbevaringsplads på land skal benyttes. Henstilles fartøjet andet 
sted på Havnens arealer, kan det flyttes på ejerens regning og risiko.  
Bådejere, hvis fartøjer skal blive stående på land i sejlsæsonen (efter 1/7), skal 
orientere havnekontoret, og have skriftlig tilladelse herfra. Bådejeren skal i 
ansøgningen redegøre for den forventede periode, hvori båden skal forblive på land. 
Bådejeren skal fortsat sørge for at gyldig havnemærkat er påsat.  

       Til dem som har svaret pr. brev får alle et svar. Enkelte har været enten på havne- 
        kontoret eller i telefonen og er blevet opfordret til at sende deres bemærkninger skriftligt  
        til havnebestyrelsen. De øvrige vil blive rykket for et svar. 
b.    Spildevandscentret:  orientering fra Hvidovre Avis 
c.    Samarbejde kan redde havnene:  Artikel fra DS taget til efterretning 
d.    Udvidelse af Hundige Havn: taget til efterretning 
e.    Forstædernes Bank: Kontoen lukkes og flyttes. 
f.     Nye postpriser til orientering: taget til efterretning. 
g.    Orion Teknik, postkasse: Ansøgningen kan ikke imødekommes (AGM) skriver. 
h. Flemming & Pernille Günther, vedligehold af grejskur: Dem der vedligeholder deres 

skur vil ikke blive frataget retten til skuret, uagtet at en eller to ikke gør det. Vedligehold 
af skur skal være i orden, før evt. flytning til andet skur.(AGM) skriver.  

 
 9.  Diverse forretninger  
   a.   Ska’nokker: gennemgået og tilrettes. 
        b.    Flid:  (PKC) deltager i FLID kursus 29-30. oktober 2008.  
        c.    Ulla: kontaktes vedr. prøvesejlads  
        d.    Wolfgang: manglende rapport 
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10. Eventuelt:  (JN) information om mødet med skade på ”Dill”. 
                         (JN) information om mødet med skurlav 1 
                         (PC) information om mødet med Teddy 
 
11. Næste møde: 
     Mandag d. 10.november 2008 kl. 19.00 i Eventyrstuen 
 
      
  


